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Warszawa, 22.04.2025 r. 

Komunikat Biura Prasowego IMGW-PIB 
 

Prognoza synoptyczna na 17. tydzień roku (22-27.04.2025 r.) 
 
W minionym tygodniu odnotowaliśmy prawdziwie letni incydent w kwietniowej 
przeplatance pogodowej – w czwartek i piątek w zwrotnikowej masie powietrza 
temperatura powietrza dochodziła do 30°C, zakończył się on jednak bardzo dynamicznie – 
burzami, podtopieniami i silnymi porywami wiatru. Święta minęły w nieco chłodniejszej, 
mniej dynamicznej, prawdziwie wiosennej pogodzie. Najbliższy tydzień będzie 
zdecydowanie spokojniejszy, zwłaszcza jego zakończenie. W pierwszej połowie tygodnia 
spodziewać się należy burz, którym towarzyszyć będą ulewne deszcze, a także silne 
porywy wiatru. Z każdym dniem jednak coraz chłodniej.   
 

 
Mazowsze, kwiecień 2025 r. Fot. Jan Szymankiewicz | IMGW-PIB 

 
We wtorek zachmurzenie będzie umiarkowane i duże, miejscami padał będzie deszcz. Na 
wschodzie, południu oraz na północy wystąpią burze, na południu towarzyszyć im będą opady 
do 30 mm, natomiast na północnym wschodzie spodziewać się można silniejszych porywów 
wiatru – do 75 km/h. Burze na Pomorzu będą mniej groźne – porywy do 65 km/h, a opady do 15 
mm. W najcieplejszym momencie dnia na termometrach 14°C do 17°C miejscami na Pomorzu 
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i w kotlinach podgórskich, około 20°C, 22°C w centrum do 26°C na wschodzie, najchłodniej nad 
samym morzem około 12°C. Wiatr przeważnie będzie słaby, okresami umiarkowany, 
w zachodniej połowie kraju zachodni i północno-zachodni stopniowo skręcający na północny, 
natomiast we wschodniej połowie wschodni i południowo-wschodni skręcający na kierunki 
zachodnie. W czasie burz porywy wiatru do 65 km/h, silniejsze porywy w burzach, do 75 km/h 
możliwe są na północnym wschodzie. 
 
W środę nadal dominować będzie zachmurzenie umiarkowane i duże. Miejscami padał będzie 
przelotny deszcz, a na północy oraz na południu pojawią się też burze, towarzyszyć im będą 
opady deszczu do 10 mm, jednakże na południowym wschodzie lokalnie spaść może do 25 mm. 
Temperatura maksymalna od 16°C, 17°C w rejonach podgórskich, miejscami na zachodzie 
i północy, około 20°C na przeważającym obszarze kraju do 23°C na Lubelszczyźnie; 
zdecydowanie chłodniej nad samym morzem, około 11°C. Wiatr będzie słaby, na ogół  zmienny 
z przewagą kierunków północnych. W czasie burz wiatr będzie porywisty. 
 
W Czwartek również przewaga chmur i miejscami przelotny deszcz. Burz można spodziewać się 
jedynie na południu i południowym wschodzie. Kolejny nieznacznie chłodniejszy dzień. Nad 
samym morzem w najcieplejszym momencie dnia będzie około 9°C, na Pomorzu, 
Suwalszczyźnie oraz w kotlinach górskich około 16°C, na pozostałym obszarze od 18°C do 22°C. 
Wiatr będzie słaby, jedynie okresami umiarkowany, a na Pomorzu porywisty, północno-
wschodni i wschodni, jedynie na krańcach wschodnich okresami zachodni. Podczas burz 
porywy będą dochodzić do 60 km/h. 
 
Piątek na Pomorzu oraz na zachodzie kraju bez opadów. Tych można spodziewać się na 
pozostałym obszarze, a na południu również burz. Na Pomorzu również słonecznie, na 
pozostałym obszarze zachmurzenie umiarkowane i duże. Nad samym morzem od 7°C  do 9°C, 
na Pomorzu, Warmii i Suwalszczyźnie od 11°C do 13°C, na pozostałym obszarze od 15°C  do 
20°C, najcieplej będzie na Śląsku, Opolszczyźnie oraz miejscami na Mazowszu. Wiatr będzie 
słaby i umiarkowany, porywisty, w czasie burz w porywach do 60 km/h, dominować będą 
kierunki północne. 
 
W sobotę w nocy na Pomorzu przymrozki do -1°C.  W dzień w prawie całym kraju będzie 
słonecznie, jedynie na wschodzie okresami wzrost zachmurzenia do umiarkowanego, a na 
południu dużego i tam miejscami przelotny deszcz. Zdecydowanie zimniej, nad Polskę zacznie 
docierać powietrze pochodzenia arktycznego, a w najcieplejszym momencie dnia termometry 
wskażą od 7°C do 10°C na północy i w kotlinach sudeckich, od 11°C do 15°C na pozostałym 
obszarze kraju. Wiatr nadal z kierunków północnych będzie słaby, jedynie okresami 
umiarkowany, porywisty. 
 
Niedziela przeważnie słoneczna, przejściowo wzrost zachmurzenia do umiarkowanego. Mimo, 
że będzie pogodnie to będzie też zimno, w nocy przygruntowe przymrozki do -2°C w północnej 
połowie kraju. Temperatura maksymalna w dzień nie przekroczy 15°C, a najchłodniej będzie od 
9°C do 11°C na północy, miejscami na wschodzie oraz w kotlinach podgórskich, na pozostałym 
obszarze od 12°C do 15°C, najcieplej będzie na Górnym Śląsku, Opolszczyźnie, ale także na 
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Nizinie Szczecińskiej. Wiatr nadal słaby i jedynie okresami umiarkowany, początkowo wiał 
będzie z kierunków północnych, jednakże stopniowo skręcać będzie na kierunki wschodnie.  
 

 
Synoptyczna prognoza pogody na okres 22-27.04.2025 r.  

 
 
Dodatkowe informacje 24h/dobę:  
IMGW-PIB Biuro Prasowe   
Twitter: https://twitter.com/IMGWmeteo  
E. biuroprasowe@imgw.pl | T. (+48) 503 122 100  
 
SERWIS POGODOWY DLA POLSKI: https://meteo.imgw.pl/ 
APLIKACJA MOBILNA: http://aplikacjameteo.imgw.pl/ 
SERWIS Z CAŁOROCZNĄ POGODĄ DLA GÓR: http://gory.imgw.pl/ 
DARMOWY WIDGET POGODOWY: http://widgetmeteo.imgw.pl/ 
 
IMGW-PIB. Instytut pełni kluczową rolę w osłonie meteorologicznej kraju od 1919 roku. Od Tatr po Bałtyk, od Karpat po 
Zalew Szczeciński analizujemy, dostarczamy prognozy i wydajemy ostrzeżenie. Nasze systemy informacyjne i rozwiązania 
działają 24/7 przez cały rok, wsparte wiedzą i doświadczeniem analityków i specjalistów meteorologii i hydrologii. Jesteśmy 
Instytutem skupiającym wysokiej klasy specjalistów i dysponujemy niezbędną infrastrukturą do pracy nad nim. Pogoda i 
klimat to jeden z najważniejszych tematów we współczesnym świecie. 
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